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Nowy Styl
Hohenverstellbarer Freiform-

Schreibtisch
E10

H&he x Breite x Tiefe 720 - 840 x 1800
x 1600 mm, Vertiefung rechts, 4-
FuBgestell aus Stahl mit schlag- und
kratzfester Pulverbeschichtung in
alusilber, Rundrohr

Nowy Styl Freiform-Schreibtisch E10

Hoéhenverstellbarer Freiform-Schreibtisch

e HOhe x Breite x Tiefe 720 - 840 x 1800 x 1600 mm

e Plattenstarke 25 mm
e Vertiefung rechts

e Kante mit stoRfestem ABS-Umleimer

am

e 4-FuBgestell aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

in alusilber
Rundrohr

Technische Details
Mobeltyp  Tisch
Tischtyp  Schreibtisch

Tischelement  Grundelement

Hohe  720-840 mm
Breite 1800 mm
Tiefe 1600 mm

Material Platte
Oberflache Platte

Farbe Platte

Plattenkante
Material Gestell
Oberfladche Gestell

Holz
melaminharzbeschichtet

aus verschiedenen
Dekoren wdahlbar

ABS-Umleimer
Stahl
pulverbeschichtet



Zubehor
148295

148296

148315

148317
148319
148320

148321
148322

148333

148334

Stérke Platte
Plattenform
Gestellform

Rohrform
Vertiefung
Anbautiefe

25 mm Farbe Gestell alusilber
Freiform héhenverstelloar ja
4-FuBgestell Memoryfunktion nein
Rundrohr Farbe AusfUhrung alusilber
rechts Gewicht 56,6 kg
600-800 mm

Tastatur- und Mausablage, Geeignet fUr Schreibtisch, Hohe x Breite x Tiefe 100 x 620
x 430 mm, Aus Holz mit pflegeleichter Melaminharzbeschichtung

CPU-Halter, Geeignet fur Schreibtisch, Hohe x Breite x Tiefe 555 x 515 x 275 mm, Aus
Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung

Kabelwanne fur Schreibtisch, Ladnge 790 mm, FUr Tischbreite 1800 / 1600 mm, In
alusilber

Kabelwanne fUr Schreibtisch, Aus Kunststoff in alusilber
Kabelwanne fUr Schreibtisch, Aus Kunststoff in alusillber
Kabelwanne fUr Schreibtisch, Aus Kunststoff in alusillber

Kabelklemmen fUr Schreibtisch, Aus Kunststoff in schwarz

Kabelkanal fUr Schreibtisch, L&dnge 770 mm, Aus Kunststoff in alusilber

Gestell, Fur Schreibtisch, Aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in
alusilber, Rundrohr

Gestell, Aus Stahl mit schlag- und kratzfester Pulverbeschichtung in alusilber,
Rundrohr





